
Smlouva o zřízeni služebnosti
í'!)' Č. 12455NB1/FTTS-000/2020

i" t Smluvní strany:

s Městská část Praha4jo4nl Chabry

se šIdem: Hrušovan$ké nám. 253/5, Praha 8

zastoupená mrostkou Mg'. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou
IČO: 00231274

DIČ: CZ00231274

bankovní spojení cjeská sWřite|na, a.s.

ČÍsb účtu: 9021-2000704349/08®

plátce DPH

povinný $u*kt pro reglstr smluv

(dák jen ,povinný")

a

T-Mobile Czech Republic ä.$.
se ádlem: Praha 4, Tomlčkova 2144/1, 148 00

zastoupená:
lČ:
DIČ:
zápis v OR:

bankovní spojeni:

čishj účtu:

J na základě pověřeni,

6494 9681
CZ6494 9681
Městský soud v praze, Qdd[| B., vložka 3787
BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika

Cl64450-6002770110/630O
p(átce DPH

(dále jen ,,oprávněný)

(oprávněný a povinný dále sµj|ečně takě ,smluvni strany" nebo jednotlivě ,smluvní strana')

uzavírají v souladu s ustanoveni'm § 1746 odst. 2 a § 1257 násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněnl pozdějškh předpků (dále jen ,,občanský zákoník"), jakož i
ustanovením § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění
pK)zdějšÍ¢h předpisů (dále jen ZEK") tuto

smlouvu o zřízení služebrmti
(dák jen ,Smlouva")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem
být touto Smlouvou vázány, dohodly $e na ná$ledujÍcĹm znění Smlouvy:

, . ' ľ : ," . ' , I ,



ČI. l
Uvodni uStan0venl

1.1 Povinný prohlašuje, že je právmckou osobou řádně zabženou a exislujid podle
českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smhuvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1,2 Oprávněný prohlašuje.. že je právmckou osobou řádně založenou a existuji'ci podh
českého p'ávního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádné Nnit závazky v ni obmžené.

1.3 Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci. nebylo vŮČi ní
zahájeno trestní řízeni, ani insdvenčni řízeni.

1,4 Povinný vykonává správu nádedujld nemovitosti:

1.4,1 pozemku parč. č. 1488 (ostatnl phxha), zapsaného na LV č, 1087:

jež $e nacházI v obci Praha, ka(astrálnlm území Dolní Chab'y, a jenž je zapsán
v katastru nemovit«t1 vedeném Katastrálním úřadem pro Hlavni město Prahu,
Kata$tfálni pracoviště Praha (dále jen .Dotčený pozemek").

1.5 Oprávněný je oprávněn podle pňslušných ustanoveni ZEK zřizovat a provozovät
nadzerňní a µídzemni vedeni komurňkačnf sítě. Oprávněný vybudoval na
části Dotčeného pozemku tekkomunikačnl SÍt', která je stavbQU pod označením
.připojenl bodů F l l S 2019 Praha 8-Kobylisy. Ďáb4ice " (dále jen .Stavba").

ČI. ll
ÚČel SmloyvY

2.1 Účelem léto Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umktění a provozu
Stavby na Dotčeném pQzemku v soukadu s ustanovením § 104 ZEK a v rozsahu
sjednaném vtéto Smlouvě.

ČI. Ill
př'e¢|mět Smlouvy

3,1 Povinný zřizuje ve pro8pěch oprávněného na záklädě geometňckého pIánu č 2052-
2367/2020, který tvoří Přílohu Č. 1 této Smlouvy, vyhotoveného Ing- Janem Vondrašem
dne 27.4.2020 a schvákného dne 5.5.2020 peň č. PGP-1947/2020-101 (dále jeri
.Gecmetrický plán") služebnost dle ustanoveni § 104 ZEK spočivajici ve:

7

3.1,1 strpěnI zřízení, umístěni, provozováni, údržby, opravy, modemkace a rozvoje
Stavby včdně veškerých obslužných zařízeni nutných k prQvozu Stavby (dále
jen Zařízení") na části Dotčeného pozemku. a to v rozsahu speciňkwaném
Geometrickým plánem;

3.1.2 strpěni vstupu a yjezdu motorovými vazidly oprávněného, jeho zaměstnanců.
osob jim pověřených nebo jeho dQdavatdů na Dotčený pozemek za účdem
běžného provozu, kontroly, prováděni údrZby, @řäv, modemlzace a razyQje
Stavby včetně Zařízeni;

3.1,3 zdržení se činnosti bránicích běžnému provozu Stävby včetně Zařízeni nebo
činností, které by védly nebo mohly vést k poškození Stavby včetně Zařízeni.

l. " " ; .l'. :,"" i I . ,, . ,. Ň W m

Cwh Ha.

t4h on nem É""]



" mír"

(dále jen ,,služebnost').

3.2 Oprávněný p'ávo odpovidajld služebnosti sítě přijímá a povinný je povinen toto právo
·trpět

3,3 Oprávněný se zavazuje poskytnout povinnému úplatu za zřízeni služebnosti ve výši a
za podmínek stanovených touto Smlouvou.

ČI. lV
Cena a platební RodmÍnkV

4,1 Celková úplata za zřízeni služebnosti je stanovena nä 10'00 Kč/bm v komunikaci
tj.33,48 bm cena 33.480,- a 100 Kč/bm v chodníku ý.138,22 bm cena 13.822,-.
Celková cena za služebmst činí 47 302 KČ, DPH bude připočtena v zákonné výši de
platných právních předpisů.

4 2 Úplata včetně DPH bude povinným vyfakturována nejdřfve v den podání návrhu na
vkläd práva odpovidajicimu služebncjsh do katastru nemovitosti, a to na záklädě
faktury - daňového dokladu, kterou povinný pošle oprávněnému. povinný je povinen
vystavit a oprávněnému zaslat fakturu - daňový doklad nejpozději do patnácti (15) dnů
ode dne podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí. Den podáni návrhu na
vklad práva do katastru nemovitosti je dnem uskutečněni zdamtelného plnění.

4.3 Lhůta splatnosti faktury - daňového dokladu, a tédy i lhůta splatnosti Úplaty je
sjednána na šedesát (60) kakndářnich dnů ode dne doručení oznámeni o
pravomocném rozhodnutí přislušného katastrálrúho úřadu o provedeni vNadu
služebnosti dle této Smlouvy

4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokjadu stanovené platnými právními
předpisy a musí v ni být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat
stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uveděné požadQvané ůdaj®. je
oprávněný oprávněn vrátit ji povinnému ve lhůtě její splatnosti $ uvedením chybějÍcÍch
náléZdosti nebo nesprávných údajů. v takovém případě se přeruší běh lhůty sHatnostl
a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením qxavené faktury oprávněnému.

4,5 Peněžité částky se platí bankovním převodem na Účet druhé smluvni strany uvedený
ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla odepsána
z účtu odesilatele ve prospěch účtu příjemce.

4.6 Neuhradí-li oprávněný Úpiatu sjednanou dle odst. 4 1 této Smlouvy povinnému řádně
a včas, je povinný oprávněn požadovat po oprávněném úrok z prodbeni ve výši 0,03%

.z dlužné částky za každý započatý den prodlení

ČI. V
DalaíRráva aRvinno$ti

5-1 Smluvní strany jsou povinny počínat si tak, aby nepoškozovaly maýetek dmhé smluvn[
strany.

5.2 Oprávněný se zavazuje při provozu Stavby, a dále po celou dobu platnosti a účinnosti
této Smlouvy. dodtžovat veškeré právni předpisy ČR.

5,3 povinný bere na vědomi, Že se na režlm provozu a údržby Stavby vztahují ustanweni

--------""· - T ··
T4rbhh

· ' I I

2ř44/1
IQ 00 PmhW 4
lČ m, IK



5,4 Náklady spojené s provozem. obsluhou, údržbou, opravami a případnými
rekonstrukcem| Stavby na Dotčeném pozemku vyžádané oprávněným hradí
oprávněný. vyžádané povinným hradí povinný, nedohodnou-li se smluvní strany jinak
Veškeré náklady na zachováni a případné opravy Dotčeného pozemku nese povinný.

5.5 Oprávněný je oprávněn provádět stavební úpravy. jMnované opravy či rekonstrukci
Stavby na Dotčeném pozemku. V takovém případě je povinen je v předstihu předjejich
provedením písemně ohlásit povinnému. vyjma havárií, které oyávněný písemně
oznámi povinnému do třiceti (30) pracovních dnů od jejich zjištěni.

5.6 Úpravy a práce na Dotčeném pozemku. které mohou mít vliv na Stavbu oprávněného
nebo na přistup k ní například v případě potřeby jejich oprav či údrZby. je povinný
povinen v dostatečném předstihu před jejich pcovedenlm písemně ohlásit
oprávněnému a koordinovat tyto úpravy a práce s oprávněným tak, aby byly
minimalizovány vlivy takových úprav a prací na služebnost a majetek oprávněného.
vyjma havárii. které povinný písemně oznámí oprávněnému do třiceti (30) pracovních
dnů od jejich zjištěM

5.7 povinný je povinen neprodleně oznámit oprávněnému vznik jakékoli újmy či hrijzbu
vzniku jakékoliv újmy na majetku oprávněného a uhradit oprávnéňému újmu vzniklou
na majetku oprávněného v důskdku činnosti povinného nebo povinným pověřených
osob.

5.8 Oprávněný je povinen nahradit povinnému veškerou škodu způsobenou oprávněným,
jeho pracovníky či jeho smluvními partnery v souvidósti se služebnosti, a to do čtrnácti
(14) pracovních dnů ode dne doručeni písemné výzvy povinného.

5.9 Ode dne účinnosti této Smlouvy je oprávněný oprávněn užívat Dotčený pozemek
v rozsahu stanoveném sluZebností dle Smlouvy

ČI. VI
ZpQcovánf ospbnich údajů

6.1 V souvk\osti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracováni osobních údajů
fyzické osoby jedna]ía za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapQjené do
procesu plněni smlouvy (dále spokčně jako ,subýekt údajů"), a to pro účely:

6.1.1 uzavíráni a plněni smlouvy;

6.1 2 vnitřní administratívni potřeby;

6,1.3 ochrana majetku a osob;
V

6,1.4 ochrana právních nároků,

6.1.5 tvorba statistik a evidencí,

6.1,6 plněni zákonných povinností,

6,2 Právními důvody ke zpracovánl jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech 6.1 1
až 6,1-5) a plnění právních povinností (účel uvedený v bodě 6,1.6) správce.

6.3 zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovni či
korpo(átnÍ zařazeni a záznamy Komunikace. V případě přístupu do jnfclrmačních
$ýstémů správce, jsou zpracovávány další údeýe, o čemž bude Sul*kt údajů poučen
v rámci pňdélenf přlstupu- IE · ·



~

6.4 Smluvní strany se zävazuji informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky
atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce.
zpmcovávány, a to zejména v rozsahu ČI, 13 a násl Obecného nařízeni o ochraně
osobních údajů č 20161679

ČI. VIl
Vklad ďQ kataStru nemovitostí

7.1 Smluvní strany berou na vědomi. že služebnost vznikne vkladem cfo katastru
nemovitosti s právními účinky ke dni podáni návrhu na vklad, Smluvní strany se
dohodly. že návrh na vklad práva odpovidajidho služebnosti na základě této Smlouvy
do katastru nemovitostí vypracuje a podá ke Katastrálnimu úřadu pro Hlavni město
Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, oprávněný.

7.2 Náklady spojené se vkladem služebnosti do katastru nemovitostí ponese oprávněný.

7.3 Smluvní strany se zavazuji poskytnout si vzájemně součinnost v řízeni před
katastrálnim úřadem, zejména doloŽit potřebné doklady za účelem vkladu služebnosti
dle této Smlouvy do katastru nemovito5tí.

7.4 Smluvní strany se zavazuji pro případ neplatnosti nebo neúčinnosti nebo
nevymahatelnosti některého ujednáni této Smlouvy nebo pro případ. kdy podle této
Smlouvy katastrálni úřad neprovede vklad služebnosti do katastru nemovitostí,
nahradit příslušná ujednáni této Smlouvy ustanoveními platnýrni. účinnými či
vymahatelným. pRípadné uzavřít smlouvu novou tak, aby nejlépe odpovfdala vůli
účastníků projevené v této Smlouvě a aby byla hstinou způsobilou k provedení vkladu
služebnosti dle této Smlouvy do katastru nemovůosti, a to nejpozději do čtrnácti (14)
pracovních dnů ode dne vzniku takovéto právni skutečnosti.

7.5 Služebnost bude zavazovat případné právni nástupce obou smluvnich stran.

ČI. VIII
R9zhodné právo a řešeni spQřů

8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyaývajicí z této Smlouvy se řídí µávními předpisy
českého právního řádu.

8.2 Smluvní strany se zavazuji vyvíňout maxmálni úsili k odstranění vzájemných spotú
¥vznik|ých na základě Smlouvy nebo v souvMosů s ni, včetně sporů o její výklad či

platnost a usilovat o smírné vyNšení těchto sponi nejprve prostřednictvim jednání
kontaktních osob nebo pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněné
písemně a adresované druhé smluvní straně, ve které bude dostatečně podrobně
vymezen předmět konkrétního případného s[xxu.

8,3 Veškeré spory. které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou
řešeny věcně příslušným soudem České republiky NestanoviAi zákon výbčnou místní
příslušnost soudu, dohodly se smluvní strany. že pro všechny spory vypkývajíci z této
Smlouvy bude místně příslušným obecný soud oprávněného.

ppt3749c! pňpojmi loKWúY Ptadta 8 do DSS TMCZDWrw9kn

W W W

Z¶Q4/1
H4¢4 PmŇ 4



ČI. IX
Závěrečná ustanoveni

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smiuvnimi stráňam.
Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy

9.2 Podmiňuje-h zákon č. 340/2015 Sb,, o regi$trlj smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jako ARS"), nabytí úännosti Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle
ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanoveni nabude Smlouva ljčinno$tt
nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registm smluv diě ZRS. Pokud Smlouva
podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv. tak v souladu se ZRS, se povinný
zavazuje, Ze Smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne podpisu Smlouvy oběma
smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejněni Smlouvy v registru smluv začerni
veškeré osobní údaje v této Smlouvě obsažené.

9.3 Pokud by se kterékoliv ustanoveni této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo
nevynutitelným. nebo se jím $ta|o po uzavřeni této Smlouvy, pak tato skutečnost
nepúsobi neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovenÍ této Smlouvy,
nevyp4ývá-li z donucujících ustanovení právních p'ředpq$ů jinak, Smluvni strany se
zavazuji bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany takové neplatné
Či nevynutitelné ustanovenl nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je
svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanoveni.

9,4 Obsah práv a povinností smluvních stran z této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy
podle jazykového vyjádřeni jednotjivých ustanovení této Smlouvy. K úmyslu
jednajidho lze pňhlédnout, jen není-h v rozporu s jazykovým vyjádřěnim a současné
pokud jednající s tímto úmyslem prokazatelně seznámil druhou smluvnÍ stranu ještě
před uzavřením smlouvy, K tomu. co předcházelo uzavřeni smlouvy. se v takovém
případě pňhhžl, jen u dohod a smluv, na které tato Smlouva výslovně odkazuje a není-
ii to v rozporu s obsahem anebo smyslem a účebem této Smlouvy.

9.5 Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smWvnlmi stranami. Dodatek se vždy stává nedílnou souč&ti
této Smlouvy_

9.6 Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné
ujednáni týkající se daného předmětu této Smlouvy Okamžikem nabyti účinnosti této
Smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústni a písemná ujednáni mezi sm!uvnimi
stranämi. týkající se předmětu této Smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, ria které tato
Smlouva výslovně odkazuje. Právni jednání smluvních stran z této Smlouvy vyvolává
jen ty právní následky, které jsou v ni vyjádřeny, jakoz l právni následky Nynouci ze

" zákona. Povinný na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti

9.7 V případě, že dojde k trvalé změně vyvolávajíci hrubý nepoměr mezi zatíženlm
' služebné věci a výhodou oprávněného, vzdává se povinný práva domáhat se omezení

nebo zrušeni sluZebnosti.

9.8 Veškerá práva a povlnno$ti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, poY to povaha
těchto práv a povinnosti nevylučuje. na právni nástupce smluvních stra " "

---- --=='~
1·[
lČ 643 49M1, MC CZ64&QW1



~

9.9

Nedilnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l: Geometncký plán Č 2052-2367/2020

Pňlohá č. 2 Pověřeni p- jiřího Tomšů

9.10 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvnimi stranami podepsána ve třech (3)
stejnopisech. přičemž jeden (l) stejnopis obdrží povinný. jeden (l) $tejnoNs oprávněný
a jeden (l) stejnopis opatřený úředně ověřenými podpisy je určený pro vklad do
katastru nemovitosti.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhla4 a
na důkaz toho k ni připojuji svoje podpisy.

oprávněný povinný

V Praze dne G . 2020
Ĺ

obíle Czech Republic a.s.
Jiří Tomšů, na základě pověřeni

R

Cz,eck HeputN
2fu,'1

4
E H949 6á¶, 0¢ m

V Praze dně :ľk cG 2020
~,J

Městská část Praha-Ddní cti
Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková

$Wostka
-am"-

b

" " m'

PP¶37490 AAÔ1D42-12455 IMhu s OS rMcz4kŕprmku



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

8¢8V Nó'vý
l ¥MŇŮ

v~ ~ prww cm«m l ' ' ". ' " ':
pmm"j i wĚMU ¢Wn KM _

pnt Wmm'i ' zM m M. m t" m

1488 . : 1m 1W7
1494ŕ1 ' ' : ' 14W1 845

Wkwm
[Ik

GEOMETRICKÝ PLÁN m~ ·~Sj

pt0 "" m" Ing. Jari Vcmckaš ·"" "' Ing. jan Vondraš
VyTTNemli m$ahu věcnéhô ¢1w 644/95 Č'äů Řééh ~ŕ 644/95
bíMme k čá% pozemku

Dm 27.4-2020 944/2ň20 6.5.2020 944/2020
~=.

~ púm'4jR'M"w ARKTMET ±F.ČL

Gu1tm zium
1QQ OQ 10

čm~ ,4" \ '"Himml m&t0 F¥8h8 \ "

7_ '=, =:'" ísiš .!J
Kra|%y md \Nmíw Petra g 4 ' ¢ÁPPGP-I9 2020·101 .U"" 6AQ2Z 2020.05.D5 07:10:48 CEST %*"

¢JŇH-f wkm
nůvým Nwk VYt,

""



PE¢! KN
'·Y

I

im
iů
'lOZ
i#
1Ů
i0$

m
m
IN
I®

Iľl
'i'u
.na
ní
I5 S
1Z6
117
IJB
II4
1Zľj
'131
i2ä
ĹZ-3

m
í2%
12€

12'8
:n'9
130
m
LBZ
m
I3A
135
Ug
131'
t3é
I-jg
14Ó
141.

-1'43
143

740057-Bt
nmmo
73%9LG5

73U$94.31
nmma

.K)
6

739900.:44
?
739 BIG.' 64

ýygp .37
7 3991"3.,31
n»zom

739941.6?
7399Ú.00
T39945,Q9

740114 6.42
N0Q46M

N0061.54
.Mw6k73

05
749c6F.e
740W$-99
74og4a
74%46.22
73995MO3
7.3ŠMs.d4
739344,18
73'984LE4

j349ZÔ,47

T39910:49
mmnt
TŇ9W,.61
T39Ô9A3

mm.a
739&34.
ň9R"94.2d

If kk
1038003.34 4
103%23,62 j
IO3U23.B4 3

.3.
1D3SňZRA4 3
Ĺ D38QZB.GŠ .3

.g
3

Z03BÓ30.54 ä
3D3B(R4.7Z 3
¶03H0?0.74 3
303BG28.3Z 3

3
103BQž6.?Ô 3
IU300Z4.95 3
1038024.33 3

3
3
3

1ímod$.,z2 3
3

1038004 3
T03%Q4,19 3
lO38WZ,9é 4

A
.j

L03$QG3.$3 A
LU39WE. 63 .3

3
J
3

Ĺň3%2j .Yi
tU3W23A3 á
1030GZ3.93 3

3
á9 3

IQ300?7.36 3
mm'.ň
IQ3BŇB.?3., ·3

'3
j
;i
3
3

,M 21
10%ME,€Ó J

i l






		2020-06-29T11:38:04+0200
	Alice Nussbergerová 31554ab4096a70b3719514e3669e2bd7fbe42887




